
PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: PRE-BENJAMIN MUJERES

HORA PRUEBA:

11:00

DISTANCIA:
330m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 756 ELEC. RATO AVILESLOPEZ SOLLA, NEREAPOP-590
2 805 INDEPENDIENTELUMBRERAS GONZALEZ, ALICIAPOP-642
3 502 ATL. OCLERODRIGUEZ RIVERO, LUCIAPOP-522
4 731 EDM PIELAGOSIGLESIAS COLOMER, PAULAPOP-576
5 506 EDM PIELAGOSVIGIL MAZON, MARINAPOP-422
6 507 EDM PIELAGOSREVUELTA, LUAPOP-423
7 768 RECTA FINAL-TOSCAFVILLAMAÑA LOPEZ, PAULAPOP-600
8 509 EDM PIELAGOSPALACIOS SAIZ, SYRAPOP-425
9 753 A.D. GIJON ATLETISMOPOLADURA ARBOLEYA, SOFIAPOP-587
10 784 INDEPENDIENTEFERNANDEZ LARREA, CATALINAPOP-618
11 806 ORIENTE ATL.MARTIN VALLE, ADRIANAPOP-643
12 807 INDEPENDIENTEANDREA, SIMONAPOP-644
13 808 ORIENTE ATL.GARCIA PRIETO, PAULAPOP-646
14 809 INDEPENDIENTEGARCIA ARGÜELLES, CARLAPOP-647
15 503 CENTRO ASTURIANOMARTINO AVELLA, LUCIAPOP-532
16 505 CENTRO ASTURIANORODRIGUEZ REMON, PAULAPOP-487
17 810 INDEPENDIENTELUMBRERAS GONZALEZ, NURIAPOP-649

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: PRE-BENJAMIN HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:00

DISTANCIA:
330m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 749 AD GIJON ATLETISMOCUETO CORRAL, GUILLERMOPOP-240
2 531 INDEPENDIENTESANCHEZ RODRIGUEZ, PEDROPOP-098
3 736 VILLAHORMESSANCHEZ GUTIERREZ, MIGUELPOP-579
4 524 EDM PIELAGOSCARRERA HERNANDEZ, DIEGOPOP-430
5 520 CENTRO ASTURIANORODRIGUEZ REMON, JAIMEPOP-044
6 755 INDEPENDIENTESOLLA HERRERA, ALEJANDROPOP-589
7 523 EDM PIELAGOSRIAL RODRIGUEZ, JESUSPOP-429
8 792 EDM PIELAGOSAMO PEÑA, JAVIERPOP-626
9 525 EDM PIELAGOSRIAL RODRIGUEZ, DAVIDPOP-428
10 521 CENTRO ASTURIANOMARTINO AVELLA, MIGUELPOP-531
11 803 INDEPENDIENTEFREIJE OVIN, NICOLASPOP-637
12 519 ATL. MIERESSUAREZ FERNANDEZ, HUGOPOP-504
13 730 EDM PIELAGOSMARTINEZ FERNANDEZ, JAVIERPOP-575
14 522 EDM PIELAGOSMARTINEZ IVORRA, GAELPOP-426
15 536 LA SALLE - LA FELGUERAPEAGUDA GARCIA, CARLOSPOP-339
16 527 EL GAITERO - ATL. VILLAVIREY RODRIGUEZ, JAVIERPOP-507
17 811 INDEPENDIENTEALVAREZ BLANCO, BORJAPOP-650
18 812 A.A. AVILESINASACRISTAN DE FRUTOS, ALVAROPOP-651
19 782 EL GAITERO - ATL. VILLAVIALVARO CARRILES, ALONSOPOP-616
20 762 LAVIADAGARCIA RODRIGUEZ, JUANPOP-594
21 767 RECTA FINAL-TOSCAFRODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSEPOP-599
22 526 EDM PIELAGOSSUAREZ GONZALEZ, OSCARPOP-427
23 813 INDEPENDIENTESIMONA, BOGOANPOP-652
24 537 OVIEDO ATL.CIMADEVILLA COTO, MARIOPOP-374
25 533 INDEPENDIENTEAGUILAR-GALINDO MARRODAN, JAVIERPOP-395
26 814 INDEPENDIENTEBAR, TOTOPOP-653
27 528 INDEPENDIENTEPORTAL MIGUELEZ, DAVIDPOP-516
28 529 INDEPENDIENTEGUARDADO ALVAREZ, ILLANPOP-511

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: BENJAMIN MUJERES

HORA PRUEBA:

11:10

DISTANCIA:
660m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 556 EL GAITERO - ATL. VILLAVIAMANDI TOMAS, EVAPOP-196
2 564 LA SALLE - LA FELGUERARODRIGUEZ FERNANDEZ, SARAPOP-237
3 787 OVIEDO ATL.GARCIA, ANDREAPOP-621
4 539 A.A. AVILESINAVALLE RODRIGUEZ, NURIAPOP-466
5 551 ATL. GIJONES - FUMERUJUAN CANTON, LUCIAPOP-558
6 757 ELEC. RATO AVILESSOLLA HERRERA, NURIAPOP-591
7 786 OVIEDO ATL.HERES ROCES, SARAPOP-620
8 566 OVIEDO ATL.CIMADEVILLA COTO, EMMAPOP-375
9 544 A.D. METAVIGALAN SANCHEZ, MARIAPOP-420
10 561 INDEPENDIENTEGARCIA BEDIA, INESPOP-301
11 815 A.A. AVILESINAMENENDEZ GONZALEZ, RAQUELPOP-658
12 764 A.D. GIJON ATLETISMOCARPIO MERINO, NOELIAPOP-596
13 778 A.D. GIJON ATLETISMORODRIGUEZ ARGUELLES, ANGELAPOP-612
14 557 ELEC. RATO AVILESREBORDINOS GARCIA, IRENEPOP-442
15 801 EDM PIELAGOSTRUBA CALLEJA, MARTAPOP-635
16 543 A.D. METAVIFERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIAPOP-419
17 766 LAVIADARODRIGUEZ SOBRINO, CLAUDIAPOP-598
18 560 INDEPENDIENTEZAPICO ALONSO, AITANAPOP-533
19 555 EL GAITERO - ATL. VILLAVIORILLES MATEO, INESPOP-183
20 545 A.D. METAVISANCHO GONZALEZ, ANAPOP-418
21 554 EDM PIELAGOSVIGIL SOLORZANO, ANGELAPOP-421
22 781 LICEOFERNANDEZ MENENDEZ, INESPOP-615
23 780 LICEOMONTEREY GRANDE, MARIAPOP-614
24 761 MONTEVIL -  GIJONGARCIA MIORIS, SABELAPOP-593
25 563 LA SALLE - LA FELGUERAMENENDEZ DIAZ, LUCIAPOP-345
26 558 INDEPENDIENTEFERNANDEZ VICENTE, ALBAPOP-552
27 817 INDEPENDIENTEHERNAN FERNANDEZ, CLAUDIAPOP-660
28 742 INDEPENDIENTEVIÑAS DONKER, YULIAPOP-149
29 553 COLEGIO LAVIADAALVAREZ IGLESIAS, GEMAPOP-472
30 741 INDEPENDIENTEGOMEZ SANCHEZ, MARIAPOP-193
31 743 INDEPENDIENTEVIÑAS DONKER, LAURAPOP-150
32 816 INDEPENDIENTEARTENE, ALINAPOP-659

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: BENJAMIN HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:10

DISTANCIA:
660m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 785 OVIEDO ATL.MENDEZ NAVIA, JAVIERPOP-619
2 579 ATL. GIJONES - FUMERUONIS DIAZ, ALEJANDROPOP-369
3 589 EDM PIELAGOSLUSCA COSTA, MARTINPOP-548
4 750 AD GIJON ATLETISMOCUETO CORRAL NICOLASPOP-258
5 610 LA SALLE - LA FELGUERAINCLAN CARRERO, PEDROPOP-259
6 754 A.D. GIJON ATLETISMOALVAREZ MENENDEZ, NICOLASPOP-588
7 776 A.D. GIJON ATLETISMOPALACIO MORENO YOELPOP-610
8 578 A.D. METAVIMARTINEZ INGUANZO, MIGUELPOP-549
9 570 A.A. AVILESINALOPEZ ARTIME, JAVIERPOP-461
10 600 EL GAITERO - ATL. VILLAVIGRANDA CARREIRAS, TONIPOP-184
11 769 RECTA FINAL-TOSCAFDIAZ MAYO, ANDRESPOP-601
12 775 A.D. GIJON ATLETISMOCASTAÑO LOPEZ DAVIDPOP-609
13 788 A.D. GIJON ATLETISMONOVAL TUYA, JOSEPOP-622
14 609 LA SALLE - LA FELGUERAFRANCISCO JIMENEZ, MARIOPOP-263
15 818 A.A. AVILESINASUAREZ BAIGORRI, JOSE JAVIERPOP-661
16 819 A.A. AVILESINAPAREDES HERNANDEZ, CARLOSPOP-662
17 587 COLEGIO SAN FERNANDO -ORTEGA GUARDADO, PABLOPOP-147
18 740 ATL. GIJONES FUMERUCUESTA GARCIA, MATEOPOP-056
19 591 EDM PIELAGOSMARTIN VILLOTA, PABLOPOP-437
20 598 EL GAITERO - ATL. VILLAVIVILLAZON CASIELLES, DAVIDPOP-197
21 821 A.A. AVILESINASUAREZ BAIGORRI, MANUEL ANTONIOPOP-664
22 765 LA VALLINAGARCIA HERES, BORJAPOP-597
23 568 A.A. AVILESINASACRISTAN DE FRUTOS, MIGUELPOP-464
24 592 EDM PIELAGOSRIAL RODRIGUEZ, DIEGOPOP-432
25 594 EDM PIELAGOSAMO PEÑA, ISIDROPOP-433
26 593 EDM PIELAGOSBERRIO VALDOR, PEDROPOP-434
27 597 EL GAITERO - ATL. VILLAVICARRILES ALONSO, SANTIAGOPOP-508
28 602 INDEPENDIENTEAGUILAR-GALINDO MARRODAN, ALVAROPOP-394
29 590 EDM PIELAGOSVIGIL MAZON, ROBERTOPOP-435
30 604 INDEPENDIENTEINCLAN GARCIA, CARLOSPOP-478
31 759 CP. MONTEVILBARBON ALONSO, JONATHANPOP-181
32 603 INDEPENDIENTEMENENDEZ GONZALEZ, CARLOSPOP-382
33 608 LA SALLE - LA FELGUERAEXPOSITO ESPINA, IZANPOP-268
34 596 EDM PIELAGOSLARA CAMBUI, YAGOPOP-436
35 607 LA SALLE - LA FELGUERADA SILVA GARCIA, DANIELPOP-272
36 737 MONTEVIL -  GIJONMARTIN GARCIA, EDUARDOPOP-581
37 599 EL GAITERO - ATL. VILLAVIMENDEZ ZAPICO, MIGUELPOP-509
38 822 A.D. GIJON ATLETISMOVILLAR, NACHOPOP-665
39 763 LAVIADAGARCIA RODRIGUEZ, IVANPOP-595
40 751 AD GIJON ATLETISMOVIOR ALVAREZ DIEGOPOP-251
41 595 EDM PIELAGOSPINEDO JIMENEZ, JONPOP-431
42 611 LA SALLE - LA FELGUERAALONSO HERENA, JESUSPOP-274

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: ALEVIN MUJERES

HORA PRUEBA:

11:20

DISTANCIA:
900m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 747 ATL. GIJONES FUMERUGARCIA LORENZO, JIMENAPOP-233
2 618 ECOLEPINIELLA MENCIA, MALENAPOP-539
3 748 AD GIJON ATLETISMOPIÑERA RUIZ MARIAPOP-276
4 617 ATL. LLANERAMORALES CUENCA, MARIAPOP-037
5 758 ELEC. RATO AVILESLOPEZ SOLLA, ELIAPOP-592
6 616 ATL. GIJONES FUMERUBARREIRO GARCIA, ISABELPOP-105
7 789 A.D. GIJON ATLETISMONOVAL TUYA, LUCIAPOP-623
8 779 A.D. GIJON ATLETISMOGARCIA ALONSO, MARTAPOP-613
9 791 A.D. GIJON ATLETISMOOLIVEIRA PAULAPOP-625
10 770 RECTA FINAL-TOSCAFVILLLAMAÑA LOPEZ, LUCIAPOP-602
11 772 RECTA FINAL-TOSCAFFERNANDEZ ESTRADA, LUCIAPOP-604
12 621 EDM PIELAGOSCASTILLO, LAURAPOP-410
13 631 LA SALLE - UJOFERNANDEZ MARTINEZ, ALICIAPOP-026
14 773 RECTA FINAL-TOSCAFRODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALBAPOP-605
15 622 EL GAITERO - ATL. VILLAVIORTIZ VALLE, CLAUDIAPOP-167
16 615 A.D. METAVISETIEN GONZALEZ, SARAPOP-411
17 797 JACINTO BENAVENTEMANSILLA, CANDELAPOP-631
18 771 RECTA FINAL-TOSCAFSUAREZ MAYO, CARLAPOP-603
19 798 JACINTO BENAVENTEGARCIA LASTRA, SARAPOP-632
20 790 A.D. GIJON ATLETISMOCOLOMBO SUAREZ, LUZMILAPOP-624
21 625 INDEPENDIENTEAGUILAR-GALINDO MARRODAN, MARTAPOP-393
22 619 EDM PIELAGOSPEREZ SAN MIGUEL, ANAPOP-409
23 620 EDM PIELAGOSPALACIOS MARTINEZ, ISABELPOP-408
24 630 LA SALLE - LA FELGUERAALVAREZ GAYO, LAURAPOP-287

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: ALEVIN HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:30

DISTANCIA:
1400m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 653 ESTADIO GIJONARTIME DEL CAMPO, ALVAROPOP-084
2 656 G.C. COVADONGAMARTINEZ GARCIA, ALEJANDROPOP-016
3 746 A.D. GIJON ATLETISMOBENKERT , ABDELAAZIZO-6145
4 638 A.A. AVILESINAARRANZ RIVAS, PABLOPOP-134
5 760 CP MONTEVILBARBON ALONSO, ABRAHANPOP-180
6 795 INDEPENDIENTEFERNANDEZ LAVIN, PABLOPOP-629
7 642 ATL. GIJONES - FUMERUJUAN CANTON, JORGEPOP-559
8 823 A.D. GIJON ATLETISMOGONZALEZ RODERO, MIGUELPOP-666
9 633 A.A. AVILESINAGONZALEZ CARRERA, MARIOPOP-126
10 626 INDEPENDIENTECARREÑO MANSO, IBAIPOP-366
11 637 A.A. AVILESINALOPEZ AGUILAR, MARCOSPOP-515
12 658 LA SALLE - LA FELGUERAVIDE RODRIGUEZ, VICTORPOP-342
13 661 ORIENTE ATL.HERNANDO FREIRE, MICHELPOP-155
14 636 A.A. AVILESINAMIRANDA NINE, DAVIDPOP-390
15 641 A.D. METAVIGALAN SANCHEZ, ANGELPOP-417
16 652 ELEC. RATO AVILESREBORDINOS GARCIA, MARCOSPOP-443
17 660 LA SALLE - LA FELGUERAVALVERDE IGLESIAS, OSCARPOP-341
18 738 ESTADIO GIJONFERNANDEZ LLAMAZARES, LUISPOP-582
19 799 INDEPENDIENTEGUISASOLA VALDES, JORGEPOP-633
20 650 EDM PIELAGOSLLORENTE NORIEGA, VICTORPOP-414
21 651 EDM PIELAGOSBERRIO VALDOR, JORGEPOP-413
22 659 LA SALLE - LA FELGUERALLANEZA MUÑIZ, JOSE LUISPOP-291
23 777 A.D. GIJON ATLETISMOMORENO MUÑIZ DIEGOPOP-611

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: INFANTIL MUJERES

HORA PRUEBA:

11:40

DISTANCIA:
1400m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 672 ESTADIO GIJONVILLA MORANTE ADELAPOP-292
2 663 A.D. METAVIMONTE GONZALEZ, LUCIAPOP-400
3 679 ORIENTE ATL.MARTINEZ ALLENDE, NATALIAPOP-318
4 800 A.D. GIJON ATLETISMOSIMON DIAZ, ALBAPOP-634
5 669 EDM PIELAGOSARRANZ ARTECHE, MARTAPOP-404
6 681 A.A. AVILESINAGARCIA SAMPEDRO, REYESPOP-451
7 665 A.D. METAVILARRINAGA CARBALLO, LARAPOP-398
8 664 A.D. METAVIGARCIA GONZALEZ, LAURAPOP-397
9 824 A.D. GIJON ATLETISMODA SILVA ALVES, TAYNNAPOP-668
10 825 A.D. GIJON ATLETISMOLASTRA ALONSOPOP-669
11 666 A.D. METAVISANCHO GONZALEZ, AINOAPOP-399
12 667 ATL. LLANERAMORALES CUENCA, ANAPOP-038
13 671 EDM PIELAGOSLARA CAMBUI, AITANAPOP-401
14 804 S.C.D. RIBADESELLAESCUDERO MARTINEZ, LUCIAPOP-641
15 676 LA SALLE - LA FELGUERAGARCIA FERNANDEZ, ANAPOP-285
16 670 EDM PIELAGOSLOSA MARTINEZ, IRENEPOP-402
17 668 EDM PIELAGOSPEÑA BEDOYA, CARLAPOP-403
18 677 LA SALLE - LA FELGUERAMARTINEZ TOLEDANO, MELANIEPOP-286
19 675 LA SALLE - LA FELGUERAMENENDEZ HERNANDEZ, MARIA DOLORESPOP-349

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: INFANTIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:55

DISTANCIA:
2000m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 697 ESTADIO GIJONGARCIA GOMEZ, HUGOPOP-360
2 744 ATL. LLANERACASAS RODRIGUEZ, GERARDOPOP-099
3 745 A.D. GIJON ATLETISMOBENKERT , YOUSSEFO-6144
4 686 ATL. GIJONES FUMERUMARTINEZ ALVAREZ, VICTORPOP-114
5 685 ATL. GIJONES FUMERUFUEGO GARCIA, SAULPOP-100
6 704 ORIENTE ATL.CARRANDI LOPEZ, FRANCISCOPOP-157
7 683 A.A. AVILESINAGARCIA MARTINEZ, RUBENPOP-449
8 694 ESTADIO GIJONRODRIGUEZ SUAREZ, DIEGOPOP-363
9 687 ATL. GIJONES FUMERUCAÑAL GARCIA, IÑAKYPOP-107
10 690 EDM PIELAGOSEZQUERRA, GONZALOPOP-405
11 826 A.D. GIJON ATLETISMOGONZALEZ, RODERO, GABRIELPOP-671
12 827 A.D. GIJON ATLETISMOPAREDES HERNANDEZ, DIEGOPOP-672
13 696 ESTADIO GIJONRIVAS LLERA, DANIELPOP-011
14 701 INDEPENDIENTEGARCIA BEDIA, PABLOPOP-302
15 682 A.A. AVILESINAGARCIA MENENDEZ, SAULPOP-450
16 693 ELEC. RATO AVILESMURCIANO BLANCO, MIGUELPOP-386
17 752 A.D. GIJON ATLETISMOPOLADURA ARBOLEYA, IGNACIOPOP-586
18 700 INDEPENDIENTEBUERES FERNANDEZ, ALEJANDROPOP-517
19 692 EDM PIELAGOSESCALANTE, MIGUELPOP-406
20 703 ORIENTE ATL.VAZQUEZ AMOR, ADRIANPOP-156

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: CADETE MUJERES

HORA PRUEBA:

12:05

DISTANCIA:
2000m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 710 ESTADIO GIJONALONSO QUIROS, SALOMEO-6032
2 713 ORIENTE ATL.BALMORI RUENES, CLAUDIAO-5933
3 706 A.D. GIJON ATLETISMOCUARTAS GARCIA, SARA MARIAO-6075
4 709 ELEC. RATO AVILESPEREZ FACAL, SANDRAAS-3266
5 802 EDM PIELAGOSCARRANZIO GARCIA, NOEMIPOP-636
6 711 ESTADIO GIJONVILLA MENENDEZ, MERITXELLO-6027

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: CADETE HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:15

DISTANCIA:
2450m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 719 ATL. GIJONES FUMERUMARTINEZ ALVAREZ, OSCARO-6025
2 725 OVIEDO ATL.CANELLADA BARBON, FERNANDOO-6131
3 720 ATL. NARCEANAVIA ZAFRA, JOSE LUISO-6026
4 726 OVIEDO ATL.GARCIA FONSECA, EDUARDOO-6137
5 734 OLIMPIA SAN ROMANROLDAN RABAGO, DANIELPOP-577
6 718 ATL. GIJONES FUMERUGONZALEZ CORRAL, EDGARO-6018
7 721 CENTRO ASTURIANOGONZALEZ CARBALLAL, PABLOPOP-491
8 724 LA SALLE - LA FELGUERACRUZ AGUILERA, DANIELPOP-295

OBSERVACIONES:
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Clasificación 
General

HORA: 12:50

DISTANCIA: 4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
11 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 13:39SENIOR1 PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO-6109

16 OVIEDO ATL. MUJERES 13:57SENIOR2 GUTIERREZ GARCIA, ANAO-5495

15 OVIEDO ATL. MUJERES 14:06SENIOR3 GARCIA GONZALEZ, MARIAO-4821

18 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 14:27SENIOR4 MENDEZ LOPEZ, ITZIARO-4177

160 ELEC. RATO AVILES MUJERES 15:06+ 405 BLANCO JUBETE, BLANCA MARO-5403

162 ESTADIO GIJON MUJERES 15:21+ 406 GARCIA IGLESIAS, CARMEN PILARO-6196

126 INDEPENDIENTE MUJERES 15:29+ 357 BELLO ESCLARIN, MARIA ESTHERO-5784

250 SPORT LIFE MUJERES 15:37+ 408 GANCEDO VALDES, MONICAL-4417

163 ESTADIO GIJON MUJERES 16:05+ 409 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMENO-2699

23 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 16:07JUVENIL10 GONZALEZ BLANCO, BEATRIZ O-6111

128 INDEPENDIENTE MUJERES 16:19+ 3511 GARCIA CASTRO, SILVIAPOP-311

39 INDEPENDIENTE MUJERES 16:33SENIOR12 FERNANDEZ ALONSO, LAURAPOP-314

21 ATL. GIJONES FUMERU MUJERES 16:52JUVENIL13 RIOS CORTINA, ANAO-6024

161 ESTADIO GIJON MUJERES 17:05+ 4014 GONZALO MERINO, ELEUTERIAO-6029

123 INDEPENDIENTE MUJERES 17:17+ 3515 BEDIA GARCIA, CONSUELOPOP-303

251 S.C.D. RIBADESELLA MUJERES 17:23+ 4016 AMAS VALDES, IMMAPOP-648

255 LACIANA MUJERES 17:31SENIOR17 CONSEISAO ESPENCER, ZELINEPOP-655

45 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 17:34SENIOR18 SUAREZ GARCIA, MARIAO-4882

46 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 17:39SENIOR19 SUAREZ GARCIA, MARTAO-5142

252 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 17:40SENIOR20 MAYORAL TORRES, CRISTINAO-4789

168 INDEPENDIENTE MUJERES 18:15+ 4021 GONZALEZ GONZALEZ, HENARPOP-307

167 INDEPENDIENTE MUJERES 18:17+ 4022 RODRIGUEZ SANTABARBARA, GUIOMARPOP-096

124 INDEPENDIENTE MUJERES 18:26+ 3523 DE ROQUE CASO, PILARPOP-027

38 ATL. CANGAS DE ONIS MUJERES 18:33SENIOR24 NUÑEZ BARRAGAN, VERONICAPOP-441
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
125 INDEPENDIENTE MUJERES 18:51+ 3525 VEGA FERNANDEZ, MARIANPOP-499

152 ATL. OCLE MUJERES 19:08+ 4026 RIVERO PEREZ, MARIA ANGELESPOP-523

166 INDEPENDIENTE MUJERES 19:18+ 4027 DE FRUTOS GARCIA, ASCENSIONPOP-519

154 CHANWAS MUJERES 19:54+ 4028 DIAZ MERINO, CONCHITAPOP-564

170 INDEPENDIENTE MUJERES 20:05+ 4029 ROCES SIEBIERSKI, GEMAPOP-470

155 CHANWAS MUJERES 20:20+ 4030 VALDES DIAZ, MARGAPOP-355

22 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIO MUJERES 20:24JUVENIL31 ORDIERES MARTINEZ, CRISTINAO-5543

256 LACIANA MUJERES 20:44+ 4032 COLLAZO MARIÑAS, MARIA ELENAPOP-656

159 CORRE CON NOSOTRAS MUJERES 20:46+ 4033 MAGUREGUI ORTEGA, MARTAPOP-526

157 CORRE CON NOSOTRAS MUJERES 20:48+ 4034 FERNANDEZ INFANZON, CAROLINAPOP-525

42 INDEPENDIENTE MUJERES 21:00SENIOR35 FERNANDEZ BLANCO, MIRIAMPOP-560

174 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 21:30+ 4036 DIAZ DELGADO, MARTA AURORAO-5077

118 CORRE CON NOSOTRAS MUJERES 22:05+ 3537 PEREZ GALLART SANTAMARINA, MERCEDESPOP-486

172 INDEPENDIENTE MUJERES 22:57+ 4038 NOGALES CABEZA-OLIAS, CAROLINAPOP-384

165 INDEPENDIENTE MUJERES 22:59+ 4039 GONZALEZ PEREZ, LUCIAPOP-520

243 RECTA FINAL-TOSCAF MUJERES 23:09+ 3540 MAYO MENENDEZ, BERTAPOP-607

119 CORRE CON NOSOTRAS MUJERES 23:11+ 3541 AVELLA CAMARERO, LUCIAPOP-485

158 CORRE CON NOSOTRAS MUJERES 23:21+ 4042 REMON NAVARRO, CARMENPOP-024

156 CORRE CON NOSOTRAS MUJERES 23:26+ 4043 RAÑON GONZALEZ, MARIA JOSEPOP-524

173 LA SALLE - LA FELGUERA MUJERES 23:29+ 4044 GAYO RODRIGUEZ, ROSA MARIAPOP-031

127 INDEPENDIENTE MUJERES 23:29+ 3545 CARRERO MARTIN, CONSOLACIONPOP-032
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 23 UNIVERSIDAD OVIEDO 16:07GONZALEZ BLANCO, BEATRIZ O-6111
2 21 ATL. GIJONES FUMERU 16:52RIOS CORTINA, ANAO-6024
3 22 EL GAITERO - ATL. VILLAVI 20:24ORDIERES MARTINEZ, CRISTINAO-5543

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 11 UNIVERSIDAD OVIEDO 13:39PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO-6109
2 16 OVIEDO ATL. 13:57GUTIERREZ GARCIA, ANAO-5495
3 15 OVIEDO ATL. 14:06GARCIA GONZALEZ, MARIAO-4821
4 18 UNIVERSIDAD OVIEDO 14:27MENDEZ LOPEZ, ITZIARO-4177
5 39 INDEPENDIENTE 16:33FERNANDEZ ALONSO, LAURAPOP-314
6 255 LACIANA 17:31CONSEISAO ESPENCER, ZELINEPOP-655
7 45 UNIVERSIDAD OVIEDO 17:34SUAREZ GARCIA, MARIAO-4882
8 46 UNIVERSIDAD OVIEDO 17:39SUAREZ GARCIA, MARTAO-5142
9 252 UNIVERSIDAD OVIEDO 17:40MAYORAL TORRES, CRISTINAO-4789
10 38 ATL. CANGAS DE ONIS 18:33NUÑEZ BARRAGAN, VERONICAPOP-441
11 42 INDEPENDIENTE 21:00FERNANDEZ BLANCO, MIRIAMPOP-560

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 35 MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 126 INDEPENDIENTE 15:29BELLO ESCLARIN, MARIA ESTHERO-5784
2 128 INDEPENDIENTE 16:19GARCIA CASTRO, SILVIAPOP-311
3 123 INDEPENDIENTE 17:17BEDIA GARCIA, CONSUELOPOP-303
4 124 INDEPENDIENTE 18:26DE ROQUE CASO, PILARPOP-027
5 125 INDEPENDIENTE 18:51VEGA FERNANDEZ, MARIANPOP-499
6 118 CORRE CON NOSOTRAS 22:05PEREZ GALLART SANTAMARINA, MERCEDESPOP-486
7 243 RECTA FINAL-TOSCAF 23:09MAYO MENENDEZ, BERTAPOP-607
8 119 CORRE CON NOSOTRAS 23:11AVELLA CAMARERO, LUCIAPOP-485
9 127 INDEPENDIENTE 23:29CARRERO MARTIN, CONSOLACIONPOP-032

OBSERVACIONES:

viernes, 01 de mayo de 2009 Página 1 de 113:38



PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 40 MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 160 ELEC. RATO AVILES 15:06BLANCO JUBETE, BLANCA MARO-5403
2 162 ESTADIO GIJON 15:21GARCIA IGLESIAS, CARMEN PILARO-6196
3 250 SPORT LIFE 15:37GANCEDO VALDES, MONICAL-4417
4 163 ESTADIO GIJON 16:05SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMENO-2699
5 161 ESTADIO GIJON 17:05GONZALO MERINO, ELEUTERIAO-6029
6 251 S.C.D. RIBADESELLA 17:23AMAS VALDES, IMMAPOP-648
7 168 INDEPENDIENTE 18:15GONZALEZ GONZALEZ, HENARPOP-307
8 167 INDEPENDIENTE 18:17RODRIGUEZ SANTABARBARA, GUIOMARPOP-096
9 152 ATL. OCLE 19:08RIVERO PEREZ, MARIA ANGELESPOP-523
10 166 INDEPENDIENTE 19:18DE FRUTOS GARCIA, ASCENSIONPOP-519
11 154 CHANWAS 19:54DIAZ MERINO, CONCHITAPOP-564
12 170 INDEPENDIENTE 20:05ROCES SIEBIERSKI, GEMAPOP-470
13 155 CHANWAS 20:20VALDES DIAZ, MARGAPOP-355
14 256 LACIANA 20:44COLLAZO MARIÑAS, MARIA ELENAPOP-656
15 159 CORRE CON NOSOTRAS 20:46MAGUREGUI ORTEGA, MARTAPOP-526
16 157 CORRE CON NOSOTRAS 20:48FERNANDEZ INFANZON, CAROLINAPOP-525
17 174 OVIEDO KAYAK-FEVE 21:30DIAZ DELGADO, MARTA AURORAO-5077
18 172 INDEPENDIENTE 22:57NOGALES CABEZA-OLIAS, CAROLINAPOP-384
19 165 INDEPENDIENTE 22:59GONZALEZ PEREZ, LUCIAPOP-520
20 158 CORRE CON NOSOTRAS 23:21REMON NAVARRO, CARMENPOP-024
21 156 CORRE CON NOSOTRAS 23:26RAÑON GONZALEZ, MARIA JOSEPOP-524
22 173 LA SALLE - LA FELGUERA 23:29GAYO RODRIGUEZ, ROSA MARIAPOP-031

OBSERVACIONES:
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Clasificación 
General

HORA: 13:20

DISTANCIA: 6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
2 SCANIA PAMPLONA ATLETICO HOMBRES 18:14SENIOR1 GARCIA MARTINEZ, BORJA JERONIMOO-6013

244 EDM PIELAGOS HOMBRES 18:26SENIOR2 RUIZ REVUELTA,  ROBERTOPOP-638

104 OVIEDO ATL. HOMBRES 18:30SENIOR3 IBAÑEZ INCLAN, PABLOO-5642

5 OVIEDO ATL. HOMBRES 18:46SENIOR4 MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIERO-3845

7 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 18:50SENIOR5 ALVAREZ ESPINAR, MARTINO-4400

112 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 18:54SENIOR6 LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO-6171

101 ORIENTE ATL. HOMBRES 19:14SENIOR7 JARDON QUINTANA, LUIS ANGELO-6181

4 INDEPENDIENTE HOMBRES 19:15SENIOR8 PRIETO DIAZ, DAVIDO-6179

107 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 19:30SENIOR9 ALVAREZ PRADO, MANUELO-5841

103 OVIEDO ATL. HOMBRES 19:39SENIOR10 MONTES RODRIGUEZ, AMADORO-5846

149 ORIENTE ATL. HOMBRES 19:39+ 3511 NORIEGA VALDES, MIGUEL ANGELO-6118

111 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 19:43SENIOR12 DIAZ SANCHO, JOSE IGNACIOPOP-572

49 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 19:49SENIOR13 NAVIA ZAFRA, BORJAO-5813

259 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 19:55SENIOR14 CURIESES LOPEZ, JOSE MANUELO-4785

57 CLUB DEPORTIVO ESTADIO GI HOMBRES 19:58SENIOR15 LOPEZ SOUSA, EUNICIANOL-4155

141 INDEPENDIENTE HOMBRES 20:04+ 3516 RODRIGUEZ MEJIDO, LUCASPOP-312

102 ORIENTE ATL. HOMBRES 20:17SENIOR17 SANTOVEÑA CRESPO, DAVIDO-6212

135 CLUB ATLETICO POLANCO HOMBRES 20:20+ 3518 SALAS HERRERA, ANIBAL DAVIDS-810

98 OCHOBRE HOMBRES 20:28SENIOR19 SUAREZ VELICIA, FRANCISCO JAVIERAS-3396

33 CLUB DEPORTIVO ESTADIO GI HOMBRES 20:32JUNIOR20 ALVAREZ ZUÑIGA, KEVINL-4459

193 INDEPENDIENTE HOMBRES 20:37+ 4021 CARREÑO SANTOS, LUIS MIGUELPOP-365

110 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 20:41SENIOR22 SUAREZ FERNANDEZ, JOSEPOP-438

147 MASTER SPORT HOMBRES 20:42+ 3523 LOPEZ ALONSO, JAVIERO-5936

212 G.C. COVADONGA HOMBRES 20:55+ 4524 PUENTE MENENDEZ, ENRIQUEAS-2729
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
109 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 21:03SENIOR25 RIVERO HERNANDEZ, JORGEO-5844

196 INDEPENDIENTE HOMBRES 21:03+ 4026 FERNANDEZ CARDO, JOSE ANTONIOPOP-080

30 OVIEDO ATL. HOMBRES 21:06JUVENIL27 MALLADA SANCHEZ, PABLO FABIANO-5643

129 A.D. METAVI HOMBRES 21:08+ 3528 MARTINEZ ORTIZ, LUIS ANGELS-A-993

59 COLUNGA ATL. JURASICO HOMBRES 21:10SENIOR29 GONZALEZ VILLAR, JOSE LUISPOP-568

34 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIO HOMBRES 21:12JUNIOR30 SOLARES HEVIA, SEVERINOO-5360

146 INDEPENDIENTE HOMBRES 21:18+ 3531 ALONSO MAYADO, ARTURO JOSEPOP-118

24 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 21:28JUVENIL32 VIOR ALVAREZ, JONATHAN O-5824

175 ATL. 884 NALON HOMBRES 21:36+ 4033 GARCIA CILLERO, ANGELPOP-495

93 INDEPENDIENTE HOMBRES 21:41SENIOR34 FERNANDEZ SAHUN, NOELPOP-321

222 TROTAPINARES HOMBRES 21:45+ 4535 DE LA TORRE GARCIA, JOSE ANTONIOPOP-300

32 A.A. AVILESINA HOMBRES 21:47JUNIOR36 GONZALEZ CARRERA, VICTORO-5232

237 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 21:48+ 5537 FERNANDEZ SUAREZ, LUIS RAMONO-5884

231 FISIOTERAPIA BARRETO HOMBRES 21:50+ 5538 DIAZ MARTINEZ, SANTIAGOPOP-376

202 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 21:51+ 4039 VALDES GALLEGO, ALFONSOO-5337

247 ATL. GOZON HOMBRES 22:00+ 4540 DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO-5528

221 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 22:08+ 4541 GONZALEZ CONDE, DELFIN MAXIMINOAS-3392

130 ATL. 884 NALON HOMBRES 22:10+ 3542 COTO GARCIA, ALBERTOPOP-494

71 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:13SENIOR43 DEL CAÑO MENENDEZ, RUBENPOP-448

224 ATL. NALON 884 HOMBRES 22:14+ 5044 GARCIA LOPEZ, JOSE ANTONIOPOP-546

131 ATL. 884 NALON HOMBRES 22:18+ 3545 GARCIA ARGÜELLES, JOSE LUISAS-3397

213 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:20+ 4546 ALVAREZ FERNANDEZ, MANUEL JOSEPOP-224

63 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:25SENIOR47 ALVAREZ FERNANDEZ. AITORO-6003

230 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 22:27+ 5048 CRIADO DE LA LLANA, CLAUDIOO-6092

73 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:32SENIOR49 ZAPICO RODRIGUEZ, JOSE MARIAPOP-468

176 ATL. COLLANZO HOMBRES 22:34+ 4050 SANTANA GARCIA, JOSEO-6177

108 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 22:36SENIOR51 PEREZ MUÑIZ, LUISO-5842

85 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:43SENIOR52 ALONSO ESTRADA, DIEGOPOP-557

253 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:45SENIOR53 VELA INES, ELIASPOP-654
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
27 ESTADIO GIJON HOMBRES 22:45JUVENIL54 GARCIA FONTAO, JONATHANO-5565

178 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO HOMBRES 22:47+ 4055 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIOS-9174

72 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:51SENIOR56 LOPEZ AMOR, JOSE MARIAPOP-467

195 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:58+ 4057 CAÑAL PUENTE, JAVIERPOP-482

105 OVIEDO ATL. HOMBRES 22:59SENIOR58 FIGAREDO CAMPOS, MIGUELO-5849

249 INDEPENDIENTE HOMBRES 23:00SENIOR59 GONZALEZ GARCIA, JOSE HERNESTOPOP-645

207 CASTRILLON ATL HOMBRES 23:01+ 4560 FERNANDEZ SANCHEZ, JUAN MANUELO-5226

206 ATL. OCLE HOMBRES 23:08+ 4561 RODRIGUEZ ANDRES, HUMBERTOAS-3445

47 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 23:10SENIOR62 FERNANDEZ GARCIA, ALBERTOO-6227

225 C.D. ESBARDU HOMBRES 23:13+ 5063 CORDON SANTAMARIA, JOSE LUISAS-3364

66 INDEPENDIENTE HOMBRES 23:17SENIOR64 LOPEZ ACES, FELIPEPOP-555

215 INDEPENDIENTE HOMBRES 23:20+ 4565 HEVIA PEREZ, JOSE ROGELIOPOP-503

223 ATL. LLANERA HOMBRES 23:23+ 5066 MORALES FUENTECILLA, ANGEL RICARDOO-6035

258 ESTADIO GIJON HOMBRES 23:32+ 4567 RODRIGUEZ CREPO, JOSE MARIAL-4462

180 CANGAS DE ONIS ATL. HOMBRES 23:35+ 4068 PEDREGAL PRADOS, VALENTIN ANTONIOPOP-490

67 INDEPENDIENTE HOMBRES 23:40SENIOR69 CAMPAL SUAREZ, LUISPOP-573

91 INDEPENDIENTE HOMBRES 23:44SENIOR70 TORREJON CABAÑAS, PABLOPOP-372

219 OCHOBRE HOMBRES 23:46+ 4571 MENENDEZ COTO, JOSE MANUELPOP-492

186 ESTADIO GIJON HOMBRES 23:47+ 4072 ARTIME ALONSO, ANTONIOAS-3407

183 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 23:50+ 4073 ZAMORA JUAREZ, LUISAS-3236

134 ATL. MIERES HOMBRES 23:53+ 3574 FERNANDEZ LOPEZ, MARCELINO MANUELPOP-007

260 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 23:53JUVENIL75 MADRID GONZALES, SANTIAGOPOP-667

187 INDEPENDIENTE HOMBRES 23:54+ 4076 LOPEZ VECINO, CARLOS JUANPOP-561

58 CLUB DEPORTIVO ESTADIO GI HOMBRES 23:55SENIOR77 BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGEL-4030

194 INDEPENDIENTE HOMBRES 23:56+ 4078 NOVAL MARTINEZ, ALFREDOPOP-378

83 INDEPENDIENTE HOMBRES 23:58SENIOR79 INES MENDEZ, JUANPOP-489

248 ATL. GOZON HOMBRES 24:02+ 5080 FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIOO-5529

50 ATL. OCLE HOMBRES 24:06SENIOR81 SANCHEZ LOPEZ, ALEJANDROPOP-439

68 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:06SENIOR82 CANILLAS GARCIA, SANTIAGO VICENTEAS-3444
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
78 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:07SENIOR83 SERRANO HERNANDEZ, EDUARDOPOP-479

139 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:10+ 3584 DEL CUADRO, JOAQUINPOP-357

179 C.D. ESBARDU HOMBRES 24:14+ 4085 SANCHEZ GARCIA, GUILLERMOPOP-354

36 TRIATLON AVILES HOMBRES 24:19JUNIOR86 OJANGUREN FERNANDEZ, LUCASPOP-542

113 TRIATLON AVILES HOMBRES 24:22SENIOR87 ALVAREZ FORNOS, OMARPOP-309

191 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:24+ 4088 BURGO CASTAÑO, TOMASPOP-471

204 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 24:26+ 4589 VALLINA SANCHEZ, MANUEL JESUSPOP-364

29 LA SALLE - LA FELGUERA HOMBRES 24:34JUVENIL90 FERNANDEZ ZAPICO, NESTORPOP-352

227 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:43+ 5091 MEANA FERNANDEZ, MIGUELPOP-396

189 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:51+ 4092 GARCIA MERINO, PABLOPOP-304

185 ESTADIO GIJON HOMBRES 24:52+ 4093 RIVAS ALVAREZ, FRANCISCOAS-3385

26 ESTADIO GIJON HOMBRES 24:53JUVENIL94 YAÑEZ COTO, DAVIDO-6168

79 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:56SENIOR95 ALLENDE SOLAR, JOSE ANTONIOPOP-567

115 TRIATLON AVILES HOMBRES 24:57SENIOR96 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ABRAHAMPOP-481

64 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:58SENIOR97 CASTRO MARTINEZ, CESARPOP-025

74 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:59SENIOR98 ALVAREZ OROZCO, SERGIO JOSEPOP-469

218 KM 0 HOMBRES 25:16+ 4599 CABELLO GONZALEZ, RAFAELO-3992

245 ORIENTE ATL. HOMBRES 25:17+ 35100 VILLAR SANCHEZ, ANGELPOP-639

246 ORIENTE ATL. HOMBRES 25:18SENIOR101 GIL CIENPUERTAS, CESARPOP-640

181 CENTRO ASTURIANO HOMBRES 25:19+ 40102 FERNANDEZ FERNANDEZ, MANUELPOP-440

90 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:20SENIOR103 MARIN LORENZO, JUANPOP-477

211 CHANWAS HOMBRES 25:30+ 45104 DIAZ MESA, PEDROPOP-356

216 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:36+ 45105 LLANEZA ALVAREZ, JESUS LUISPOP-306

145 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:47+ 35106 PUERTA FERNANDEZ, SANTIAGOPOP-381

234 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:48+ 55107 VAL DIAZ, JAVIERPOP-377

208 CHANWAS HOMBRES 25:49+ 45108 MANZANO CHILLON, LUCASPOP-563

51 C.D. LA GÜESTIA HOMBRES 25:49SENIOR109 ALVAREZ CALVO, FERNANDOPOP-496

205 ATL. OCLE HOMBRES 25:50+ 45110 GONZALEZ MONTES, ALBERTOPOP-553

89 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:51SENIOR111 OBESO MUÑIZ, ABELPOP-547
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
254 ESTADIO GIJON HOMBRES 25:52+ 45112 FENO OLIVEIRA, ADANL-4165

198 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:18+ 40113 AGUILAR-GALINDO BUSTIO, JAVIERPOP-392

95 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:19SENIOR114 SANCHEZ PARRA, FERNANDOPOP-585

262 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:20SENIOR115 FERNANDEZ VAZQUEZ, ADRIANPOP-673

242 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 26:21+ 35116 GABRIEL SUAREZ, MARTINEZPOP-606

217 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:22+ 45117 REBORDINOS CUBERO, JESUSPOP-444

53 C.D. LA GÜESTIA HOMBRES 26:23SENIOR118 CABEZA SANCHEZ, CARLOSPOP-388

75 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:24SENIOR119 VAL CAMPOS, FRANCISCO JAVIERPOP-474

143 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:25+ 35120 RODRIGUEZ VEGA, MIGUEL A.POP-310

238 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 26:26+ 55121 TEJO PEREZ, JAVIERPOP-580

220 ORIENTE ATL. HOMBRES 27:06+ 45122 CARRILES SANCHEZ, LUCIOPOP-245

228 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:21+ 50123 BARCO SOLA, ALEJANDROPOP-008

55 CENTRO ASTURIANO HOMBRES 27:32SENIOR124 GONZALEZ CARBALLAL, JOSE MIGUELPOP-095

261 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:50+ 35125 NOZAL GONZALEZ, ALBERTOPOP-670

241 VET. ASTURIAS HOMBRES 28:00+ 60126 GARCIA PESQUERA, EFRENO-1114

240 INDEPENDIENTE HOMBRES 58:10+ 60127 CRESPO SAIZ, HORACIOPOP-391

235 LA SALLE - LA FELGUERA HOMBRES 28:10+ 55128 GARCIA GARCIA, RAFAELPOP-343

229 LA SALLE - LA FELGUERA HOMBRES 28:11+ 50129 VALVERDE GEA, ANTONIOPOP-351

52 C.D. LA GÜESTIA HOMBRES 28:12SENIOR130 RODRIGUEZ FERNANDEZ, NOEPOP-389

54 CELERIN ATL. HOMBRES 28:32SENIOR131 FERNANDEZ GONZALEZ, SERGIOPOP-506

80 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:33SENIOR132 VILLAFRANCA FERNANDEZ, CARLOSPOP-566

137 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:34+ 35133 MONTES PEREZ, LUIS ENRIQUEPOP-297

87 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:09SENIOR134 OVIDE GARCIA, HECTORPOP-540

233 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:23+ 55135 GONZALEZ RIVAS, JUAN JOSEPOP-383

139 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:34+ 35136 DEL CUADRO, JOAQUINPOP-357
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 30 OVIEDO ATL. 21:06MALLADA SANCHEZ, PABLO FABIANO-5643
2 24 A.D. GIJON ATLETISMO 21:28VIOR ALVAREZ, JONATHAN O-5824
3 27 ESTADIO GIJON 22:45GARCIA FONTAO, JONATHANO-5565
4 260 S.C.D. RIBADESELLA 23:53MADRID GONZALES, SANTIAGOPOP-667
5 29 LA SALLE - LA FELGUERA 24:34FERNANDEZ ZAPICO, NESTORPOP-352
6 26 ESTADIO GIJON 24:53YAÑEZ COTO, DAVIDO-6168

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUNIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 33 CLUB DEPORTIVO ESTADIO 20:32ALVAREZ ZUÑIGA, KEVINL-4459
2 34 EL GAITERO - ATL. VILLAVI 21:12SOLARES HEVIA, SEVERINOO-5360
3 32 A.A. AVILESINA 21:47GONZALEZ CARRERA, VICTORO-5232
4 36 TRIATLON AVILES 24:19OJANGUREN FERNANDEZ, LUCASPOP-542

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 2 SCANIA PAMPLONA ATLETI 18:14GARCIA MARTINEZ, BORJA JERONIMOO-6013
2 244 EDM PIELAGOS 18:26RUIZ REVUELTA,  ROBERTOPOP-638
3 104 OVIEDO ATL. 18:30IBAÑEZ INCLAN, PABLOO-5642
4 5 OVIEDO ATL. 18:46MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIERO-3845
5 7 PILOÑA.DEPORTE 18:50ALVAREZ ESPINAR, MARTINO-4400
6 112 S.C.D. RIBADESELLA 18:54LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO-6171
7 101 ORIENTE ATL. 19:14JARDON QUINTANA, LUIS ANGELO-6181
8 4 INDEPENDIENTE 19:15PRIETO DIAZ, DAVIDO-6179
9 107 PILOÑA.DEPORTE 19:30ALVAREZ PRADO, MANUELO-5841
10 103 OVIEDO ATL. 19:39MONTES RODRIGUEZ, AMADORO-5846
11 111 RECTA FINAL-TOSCAF 19:43DIAZ SANCHO, JOSE IGNACIOPOP-572
12 49 A.D. GIJON ATLETISMO 19:49NAVIA ZAFRA, BORJAO-5813
13 259 A.D. GIJON ATLETISMO 19:55CURIESES LOPEZ, JOSE MANUELO-4785
14 57 CLUB DEPORTIVO ESTADIO 19:58LOPEZ SOUSA, EUNICIANOL-4155
15 102 ORIENTE ATL. 20:17SANTOVEÑA CRESPO, DAVIDO-6212
16 98 OCHOBRE 20:28SUAREZ VELICIA, FRANCISCO JAVIERAS-3396
17 110 RECTA FINAL-TOSCAF 20:41SUAREZ FERNANDEZ, JOSEPOP-438
18 109 PILOÑA.DEPORTE 21:03RIVERO HERNANDEZ, JORGEO-5844
19 59 COLUNGA ATL. JURASICO 21:10GONZALEZ VILLAR, JOSE LUISPOP-568
20 93 INDEPENDIENTE 21:41FERNANDEZ SAHUN, NOELPOP-321
21 71 INDEPENDIENTE 22:13DEL CAÑO MENENDEZ, RUBENPOP-448
22 63 INDEPENDIENTE 22:25ALVAREZ FERNANDEZ. AITORO-6003
23 73 INDEPENDIENTE 22:32ZAPICO RODRIGUEZ, JOSE MARIAPOP-468
24 108 PILOÑA.DEPORTE 22:36PEREZ MUÑIZ, LUISO-5842
25 85 INDEPENDIENTE 22:43ALONSO ESTRADA, DIEGOPOP-557
26 253 INDEPENDIENTE 22:45VELA INES, ELIASPOP-654
27 72 INDEPENDIENTE 22:51LOPEZ AMOR, JOSE MARIAPOP-467
28 105 OVIEDO ATL. 22:59FIGAREDO CAMPOS, MIGUELO-5849
29 249 INDEPENDIENTE 23:00GONZALEZ GARCIA, JOSE HERNESTOPOP-645
30 47 A.D. GIJON ATLETISMO 23:10FERNANDEZ GARCIA, ALBERTOO-6227
31 66 INDEPENDIENTE 23:17LOPEZ ACES, FELIPEPOP-555
32 67 INDEPENDIENTE 23:40CAMPAL SUAREZ, LUISPOP-573
33 91 INDEPENDIENTE 23:44TORREJON CABAÑAS, PABLOPOP-372
34 58 CLUB DEPORTIVO ESTADIO 23:55BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGEL-4030
35 83 INDEPENDIENTE 23:58INES MENDEZ, JUANPOP-489
36 50 ATL. OCLE 24:06SANCHEZ LOPEZ, ALEJANDROPOP-439
37 68 INDEPENDIENTE 24:06CANILLAS GARCIA, SANTIAGO VICENTEAS-3444
38 78 INDEPENDIENTE 24:07SERRANO HERNANDEZ, EDUARDOPOP-479
39 113 TRIATLON AVILES 24:22ALVAREZ FORNOS, OMARPOP-309
40 79 INDEPENDIENTE 24:56ALLENDE SOLAR, JOSE ANTONIOPOP-567
41 115 TRIATLON AVILES 24:57RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ABRAHAMPOP-481
42 64 INDEPENDIENTE 24:58CASTRO MARTINEZ, CESARPOP-025
43 74 INDEPENDIENTE 24:59ALVAREZ OROZCO, SERGIO JOSEPOP-469
44 246 ORIENTE ATL. 25:18GIL CIENPUERTAS, CESARPOP-640
45 90 INDEPENDIENTE 25:20MARIN LORENZO, JUANPOP-477
46 51 C.D. LA GÜESTIA 25:49ALVAREZ CALVO, FERNANDOPOP-496
47 89 INDEPENDIENTE 25:51OBESO MUÑIZ, ABELPOP-547
48 95 INDEPENDIENTE 26:19SANCHEZ PARRA, FERNANDOPOP-585
49 262 INDEPENDIENTE 26:20FERNANDEZ VAZQUEZ, ADRIANPOP-673
50 53 C.D. LA GÜESTIA 26:23CABEZA SANCHEZ, CARLOSPOP-388
51 75 INDEPENDIENTE 26:24VAL CAMPOS, FRANCISCO JAVIERPOP-474
52 55 CENTRO ASTURIANO 27:32GONZALEZ CARBALLAL, JOSE MIGUELPOP-095

viernes, 01 de mayo de 2009 Página 1 de 214:30



PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

53 52 C.D. LA GÜESTIA 28:12RODRIGUEZ FERNANDEZ, NOEPOP-389
54 54 CELERIN ATL. 28:32FERNANDEZ GONZALEZ, SERGIOPOP-506
55 80 INDEPENDIENTE 28:33VILLAFRANCA FERNANDEZ, CARLOSPOP-566
56 87 INDEPENDIENTE 29:09OVIDE GARCIA, HECTORPOP-540

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 35 HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 149 ORIENTE ATL. 19:39NORIEGA VALDES, MIGUEL ANGELO-6118
2 141 INDEPENDIENTE 20:04RODRIGUEZ MEJIDO, LUCASPOP-312
3 135 CLUB ATLETICO POLANCO 20:20SALAS HERRERA, ANIBAL DAVIDS-810
4 147 MASTER SPORT 20:42LOPEZ ALONSO, JAVIERO-5936
5 129 A.D. METAVI 21:08MARTINEZ ORTIZ, LUIS ANGELS-A-993
6 146 INDEPENDIENTE 21:18ALONSO MAYADO, ARTURO JOSEPOP-118
7 130 ATL. 884 NALON 22:10COTO GARCIA, ALBERTOPOP-494
8 131 ATL. 884 NALON 22:18GARCIA ARGÜELLES, JOSE LUISAS-3397
9 134 ATL. MIERES 23:53FERNANDEZ LOPEZ, MARCELINO MANUELPOP-007
10 139 INDEPENDIENTE 24:10DEL CUADRO, JOAQUINPOP-357
11 245 ORIENTE ATL. 25:17VILLAR SANCHEZ, ANGELPOP-639
12 145 INDEPENDIENTE 25:47PUERTA FERNANDEZ, SANTIAGOPOP-381
13 242 RECTA FINAL-TOSCAF 26:21GABRIEL SUAREZ, MARTINEZPOP-606
14 143 INDEPENDIENTE 26:25RODRIGUEZ VEGA, MIGUEL A.POP-310
15 261 INDEPENDIENTE 27:50NOZAL GONZALEZ, ALBERTOPOP-670
16 137 INDEPENDIENTE 28:34MONTES PEREZ, LUIS ENRIQUEPOP-297
17 139 INDEPENDIENTE 32:34DEL CUADRO, JOAQUINPOP-357

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 40 HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 193 INDEPENDIENTE 20:37CARREÑO SANTOS, LUIS MIGUELPOP-365
2 196 INDEPENDIENTE 21:03FERNANDEZ CARDO, JOSE ANTONIOPOP-080
3 175 ATL. 884 NALON 21:36GARCIA CILLERO, ANGELPOP-495
4 202 RECTA FINAL-TOSCAF 21:51VALDES GALLEGO, ALFONSOO-5337
5 176 ATL. COLLANZO 22:34SANTANA GARCIA, JOSEO-6177
6 178 ATLETICO ESPAÑA DE CUE 22:47PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIOS-9174
7 195 INDEPENDIENTE 22:58CAÑAL PUENTE, JAVIERPOP-482
8 180 CANGAS DE ONIS ATL. 23:35PEDREGAL PRADOS, VALENTIN ANTONIOPOP-490
9 186 ESTADIO GIJON 23:47ARTIME ALONSO, ANTONIOAS-3407
10 183 ELEC. RATO AVILES 23:50ZAMORA JUAREZ, LUISAS-3236
11 187 INDEPENDIENTE 23:54LOPEZ VECINO, CARLOS JUANPOP-561
12 194 INDEPENDIENTE 23:56NOVAL MARTINEZ, ALFREDOPOP-378
13 179 C.D. ESBARDU 24:14SANCHEZ GARCIA, GUILLERMOPOP-354
14 191 INDEPENDIENTE 24:24BURGO CASTAÑO, TOMASPOP-471
15 189 INDEPENDIENTE 24:51GARCIA MERINO, PABLOPOP-304
16 185 ESTADIO GIJON 24:52RIVAS ALVAREZ, FRANCISCOAS-3385
17 181 CENTRO ASTURIANO 25:19FERNANDEZ FERNANDEZ, MANUELPOP-440
18 198 INDEPENDIENTE 26:18AGUILAR-GALINDO BUSTIO, JAVIERPOP-392

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 45 HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 212 G.C. COVADONGA 20:55PUENTE MENENDEZ, ENRIQUEAS-2729
2 222 TROTAPINARES 21:45DE LA TORRE GARCIA, JOSE ANTONIOPOP-300
3 247 ATL. GOZON 22:00DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO-5528
4 221 S.C.D. RIBADESELLA 22:08GONZALEZ CONDE, DELFIN MAXIMINOAS-3392
5 213 INDEPENDIENTE 22:20ALVAREZ FERNANDEZ, MANUEL JOSEPOP-224
6 207 CASTRILLON ATL 23:01FERNANDEZ SANCHEZ, JUAN MANUELO-5226
7 206 ATL. OCLE 23:08RODRIGUEZ ANDRES, HUMBERTOAS-3445
8 215 INDEPENDIENTE 23:20HEVIA PEREZ, JOSE ROGELIOPOP-503
9 258 ESTADIO GIJON 23:32RODRIGUEZ CREPO, JOSE MARIAL-4462
10 219 OCHOBRE 23:46MENENDEZ COTO, JOSE MANUELPOP-492
11 204 A.D. GIJON ATLETISMO 24:26VALLINA SANCHEZ, MANUEL JESUSPOP-364
12 218 KM 0 25:16CABELLO GONZALEZ, RAFAELO-3992
13 211 CHANWAS 25:30DIAZ MESA, PEDROPOP-356
14 216 INDEPENDIENTE 25:36LLANEZA ALVAREZ, JESUS LUISPOP-306
15 208 CHANWAS 25:49MANZANO CHILLON, LUCASPOP-563
16 205 ATL. OCLE 25:50GONZALEZ MONTES, ALBERTOPOP-553
17 254 ESTADIO GIJON 25:52FENO OLIVEIRA, ADANL-4165
18 217 INDEPENDIENTE 26:22REBORDINOS CUBERO, JESUSPOP-444
19 220 ORIENTE ATL. 27:06CARRILES SANCHEZ, LUCIOPOP-245

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 50 HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 224 ATL. NALON 884 22:14GARCIA LOPEZ, JOSE ANTONIOPOP-546
2 230 PILOÑA.DEPORTE 22:27CRIADO DE LA LLANA, CLAUDIOO-6092
3 225 C.D. ESBARDU 23:13CORDON SANTAMARIA, JOSE LUISAS-3364
4 223 ATL. LLANERA 23:23MORALES FUENTECILLA, ANGEL RICARDOO-6035
5 248 ATL. GOZON 24:02FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIOO-5529
6 227 INDEPENDIENTE 24:43MEANA FERNANDEZ, MIGUELPOP-396
7 228 INDEPENDIENTE 27:21BARCO SOLA, ALEJANDROPOP-008
8 229 LA SALLE - LA FELGUERA 28:11VALVERDE GEA, ANTONIOPOP-351

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 55 HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 237 OVIEDO KAYAK-FEVE 21:48FERNANDEZ SUAREZ, LUIS RAMONO-5884
2 231 FISIOTERAPIA BARRETO 21:50DIAZ MARTINEZ, SANTIAGOPOP-376
3 234 INDEPENDIENTE 25:48VAL DIAZ, JAVIERPOP-377
4 238 S.C.D. RIBADESELLA 26:26TEJO PEREZ, JAVIERPOP-580
5 235 LA SALLE - LA FELGUERA 28:10GARCIA GARCIA, RAFAELPOP-343
6 233 INDEPENDIENTE 30:23GONZALEZ RIVAS, JUAN JOSEPOP-383

OBSERVACIONES:

viernes, 01 de mayo de 2009 Página 1 de 114:34



PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 60 HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2009

XII CARRERA

1 241 VET. ASTURIAS 28:00GARCIA PESQUERA, EFRENO-1114
2 240 INDEPENDIENTE 58:10CRESPO SAIZ, HORACIOPOP-391

OBSERVACIONES:
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